
 

財政報告 (2023 年 1 月 - 2 月) 

收入 HK$ 

奉獻 

學費 

其他 

715,862 

1,185,114  

14,426 

總收入 1,915,402 

支出  

教職員薪津及福利 

學院設施及維修 

學院課程及活動 

院訊、印刷及郵費 

學院行政及其他雜項 

1,372,197   

15,137 

7,359  

32,880 

161,825 

總支出 1,589,398 

本期盈餘/(不敷) 326,004 
  

承上盈餘 / (不敷) 

累積盈餘 / (不敷) 

(1,468,253) 

(1,142,249) 

 


